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Emertimi dhe forma ligjore: \ e Gama Energy ).

NIPT: 77K 922240040/
Adresa e selise: Rr Ali-Hafiz Ulginaku, Shkoze
Data e krijimit: 24.10.2009

Nr Rregjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryesore: Hidrocentral

PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

VITI 2016

Pasqyrat financiare jane individuale po
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2016 deri 31.12.2016
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.03.2017




Shogeria "Gama Energy" shpk
Bilanci  Kontabel 2016
(shumat ne 1 eke)

AKTIVET Shenime
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare 5a

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te {jera borxhi

Investime te tjera financiare

[nventari
Lendet e para S¢
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 5¢
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALIT AKTIVEVE

Viti 2016 Viti 2015
483,866.00 1,108,626.00
483,866.00 1.108,626.00

8.558,646.00

34,125,768.00 44,202,789.00

42.684,414.00 44,202,789.00

38.797.167.00

= 38.797,167.00
43.,168.280.00 84.108,582.00
539,797.00 674.676.00
526,825,248.00 533,865,213.00
527.365,045.00 534.539.,889.00
570,533,325.00 618,648,471.00




P ASIVET DHE KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve Ta 244,457,744.00 217,283,877.00
Te pagueshme ndaj punonjesve 7 2,738,350.00

Detyrime tatimore 7b 78.217.00 199,300.00
Te tjera detyrime Tc

Hua te tjera
Parapagime te arketuara
Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter 247,274,311.00 217,483,177.00

Pasivet Afatgjata

Hua Afatgjata 8 340,596,054.00 404,177,623.00
Huamarje te tjera Afatgjata
Hua Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata 340,596,054.00 404,177,623.00
KAPITALI
Kapitali 9 100,000.00 100,000.00
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara 9 -3,112,329.00
Fitim ( Humbje) e vitit financiar 14 -14,324,711.00 -3,112,329.00
(17.337,040.00) (3,012,329.00)

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 570,533,325.00 618,648,471.00




